
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljárva a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 313/2020. (VI.5) határozata 

az önkormányzat tulajdonát képező utak, útrészek átminősítéséről és értékesítéséről 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság tagjai véleményének kikérésével  
 
hozzájárul az önkormányzati tulajdonban levő Szekszárd 10863 hrsz-ú 313 m2 nagyságú, a 
Szekszárd 11324 hrsz-ú 308 m2 alapterületű, a 11282/2 hrsz-ú 2670 m2 alapterületű, valamint 
a Szekszárd 11282/3 hrsz-ú 1163 m2 alapterületű kivett közút megnevezésű ingatlanok, 
valamint a Szekszárd 10862 hrsz-ú kivett közút megnevezésű ingatlan cca. 700 m2-es részének 
magánúttá történő átminősítéséhez, majd értékesítéséhez Posta Péter (7100 Szekszárd, Tóth 
völgy 0498/20 hrsz.) részére az előzetesen elkészített ingatlanforgalmi értékbecslésben 
szereplő piaci forgalmi értéken, amely nem lehet kevesebb 500,- Ft/m2 + ÁFA összegnél. A 
közlekedési hatósági eljárással, valamint a földhivatali eljárással kapcsolatos költségek a vevőt 
terhelik. Az átminősítést követően - az adásvételt megelőzően - az ingatlanokat át kell sorolni 
a forgalomképes vagyontárgyak közé, mely külön döntés alapján történik. 
 
Határidő: 2020. június 05. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
 

   
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. június 05. 

 

 



dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
                    dr. Holczer Mónika 

                                                                                                                       jogi és bizottsági referens 
 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 

 


